
 

FETÖ'nün 'akredite' ByLock listesi!
FETÖ'nün medya yapılanmasına yönelik olarak dün ortaya çıkan ByLock kullanıcısıFETÖ'nün medya yapılanmasına yönelik olarak dün ortaya çıkan ByLock kullanıcısı
gazetecilere ilişkin listelerin ardından yurt genelinde operasyonlar düzenleniyor. Listedegazetecilere ilişkin listelerin ardından yurt genelinde operasyonlar düzenleniyor. Listede
dikkati çeken isimler yer alıyor.dikkati çeken isimler yer alıyor.
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Başbakanlık Basın-Yayın ve Enformasyon Genel Müdürlüğü tarafından verilen Basın Kartı'na sahip 'ByLock'Başbakanlık Basın-Yayın ve Enformasyon Genel Müdürlüğü tarafından verilen Basın Kartı'na sahip 'ByLock'
kullanıcılarının tam listesini yayınladı.kullanıcılarının tam listesini yayınladı.

  

 

F ETÖ'nün medya yapılanmasına ilişkin olarak dün akşam gündeme gelen ByLock listesinin
ardından bugün art arda operasyonlar düzenleniyor. Soruşturmalar kapsamında FETÖ

mensubu çok sayıda gazeteci gözaltı listesinde yer alıyor.

FETÖ üyesi medya mensuplarına yönelik yürütülen soruşturma kapsamında, tamamı bylokçu
olan 17 şüpheli hakkında yakalama ve gözaltı kararı verildi. Bu şüphelilerden 7'si yakalandı. 8
şüpheli ise her yerde aranıyor. Sabah'ın haberine göre; söz konusu operasyon sürdürülüyor.

TRT'nin eski çalışanlarına ayrı operasyon

ManşetManşet KoronavirüsKoronavirüs GündemGündem DünyaDünya SporSpor EkonomiEkonomi TeknolojiTeknoloji HayatHayat RamazanRamazan

PolitikaPolitika Günün YalanıGünün Yalanı Yerel HaberlerYerel Haberler 3. Sayfa3. Sayfa 15 Temmuz Darbe Girişimi15 Temmuz Darbe Girişimi EğitimEğitim Yerel GündemYerel Gündem
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Ayrıca Ankara'da Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması'na (FETÖ/PDY) ilişkin
soruşturma kapsamında eski 34 TRT çalışanı hakkında gözaltı kararı çıkarıldı. Karar
doğrultusunda gözaltı işlemlerine başlandı.

Liste deşifre olmuştu

Medya dünyasından ByLock kullanıcılarına yönelik dün akşam önemli bilgiler ortaya çıkmıştı.

SuperHaber, Başbakanlık Basın-Yayın ve Enformasyon Genel Müdürlüğü tarafından verilen
Basın Kartı'na sahip 'ByLock' kullanıcılarının tam listesini yayınladı.

330 ismin yer aldığı listede birçok tanıdık isim de yer alıyor. FETÖ'cülerin bir kısmı firari
durumda iken, bazı isimler ise FETÖ soruşturmaları kapsamında tutuklu bulunuyor.

ByLock kullanıcısı gazetecilerin isim isim listesi

FETÖ'nün kripto haberleşme uygulaması ByLock'a ilişkin olarak incelemeler kapsamında örgütün gazeteci mensuplarınaFETÖ'nün kripto haberleşme uygulaması ByLock'a ilişkin olarak incelemeler kapsamında örgütün gazeteci mensuplarına
dair listelerin deşifre olduğu iddia edildi. Basın kartına sahip ByLock kullanıcılarının listesini SuperHaber yayınladı. 330dair listelerin deşifre olduğu iddia edildi. Basın kartına sahip ByLock kullanıcılarının listesini SuperHaber yayınladı. 330
ismin yer aldığı listede tanıdık kişiler yer alıyor. Listede bulunan FETÖ'cülerin bir kısmı firari durumda iken, bazı isimler iseismin yer aldığı listede tanıdık kişiler yer alıyor. Listede bulunan FETÖ'cülerin bir kısmı firari durumda iken, bazı isimler ise
FETÖ soruşturmaları kapsamında tutuklu bulunuyor.FETÖ soruşturmaları kapsamında tutuklu bulunuyor.



GÜNDEM

FETÖ'nün Bylock'çu gazetecilerine operasyon

DÜNYA

FETÖ elebaşı Gülen'in ByLock'taki özel mesajları deşifre oldu

   FOTOĞRAF 8
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ÖNERİLEN VİDEO

Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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GZT LokmaGZT Lokma
gzt.com/lokma
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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